جهان از مصیبت و نابودی نجات نمی‌یابد؛ مگر با دولت خلافت راشد‌ای که شریعت الله را در تمام حالات تطبیق کند؛ دولتی که متسحق این است که الله ضرر را از آن دور نموده و از نابودی‌ها آن را در امان دارد.

نویسنده: غاده عبد الجبار (ام اواب)

برای رادیوی دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

27 من رجب 1441 هـ.ق

22 مارچ 2020 م

مترجم: حمزه "پارسا"

#خلافت را بر پا نمایند

#YenidenHilafet

#أقيموا\_الخلافة

#ReturnTheKhilafah